
Koulu peruttiin monissa rajaläheisissä yhteisöissä 

Netanyahu määrää IDF:n 'tehostamaan iskuja' 

Hizbollahia vastaan lennokkien lisääntyessä 

Asukkaat pakenevat Etelä-Beirutista uhkauksen jälkeen, sillä Yhdysvallat 

ilmoittaa sallivansa Israelin laajemmat toimet Iranin tukemaa ryhmää vastaan; 

Pohjoisen pormestari odottaa 'sodan kiihtyvän' lähipäivinä 

Kirjoittanut Nava Freiberg,  

Stav Levaton,  

ToI-henkilökunta ja Virastot 26.5 klo 2:03 aamuyöllä, The Times of Israel 

 

Israelilaiset turvallisuusjoukot nähdään talon ulkopuolella Metulassa, lähellä 

Israelin ja Libanonin rajaa, johon Hizbollahin miehittämätön ilma-alus osui 25. 

toukokuuta 2026. (Ayal Margolin/Flash90) 

Israel eskaloi iskuja Hizbollahia vastaan Libanonissa, pääministeri Benjamin 

Netanyahu sanoi maanantaina, kun yhdysvaltalainen viranomainen kertoi 

terroristijärjestön jättäneen huomiotta varoitukset lopettaa tulitus Israelia 

vastaan konfliktissa, joka voisi uhata Yhdysvaltojen ja Iranin neuvotteluja. 
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Pääministerin puheiden jälkeen IDF vahvisti uuden iskuaallon Hizbollahin 

kohteisiin Itä- ja Etelä-Libanonissa. 

Libanonin turvallisuuslähteet kertoivat, että ihmiset olivat alkaneet paeta 

Beirutin eteläisistä esikaupungeista, joka on tunnettu Hizbollahin tukikohta, 

peläten Israelin uutta hyökkäystä pääkaupunkiin. 

Mainostettu: ChaiFlicks – Juutalaisten tarinoiden suoratoisto eri puolilta 

maailmaa 

 

Israelissa pohjoisrajan paikalliset johtajat ilmoittivat, että koulut suljetaan 

tiistaina ja toistaiseksi, ja suurin osa tutkimuksista siirretään etäopetukseen. 

Päätökset tehtiin itsenäisesti ja ilman IDF:n kotirintaman komentoa koskevaa 

ohjeistusta. 

Eräs korkea-arvoinen yhdysvaltalainen virkamies kertoi maanantaina, kun 

Israeliin kohdistuvien lennokkien määrä on lisääntynyt, että Washington 

saattaa pian hyväksyä laajemman Israelin operaation Hizbollahia vastaan 

Libanonissa. 

Israel ja Iranin tukema Hizbollah ovat jatkaneet iskujen vaihtoa huolimatta 16. 

huhtikuuta tehdystä aselevosta, jonka tarkoituksena on pysäyttää 

Yhdysvaltojen ja Israelin yhteisen sodan Irania vastaan tappavin leviäminen. 

Israel on kuitenkin välttänyt terroriryhmän kohdistamisen Beirutissa ja muissa 

Etelä-Libanonin ulkopuolisissa paikoissa, kohdaten Washingtonin painostusta 

neuvottelujen aikana Iranin kanssa. Teheran on vaatinut Israelin hyökkäysten 

lopettamista Libanoniin ehtona neuvotteluissa Yhdysvaltojen kanssa, joiden 

tavoitteena on lopettaa laajempi sota. 

IDF on kamppaillut vastatakseen päivittäiseen Hizbollahin drooni-iskujen 

uhkaan IDF-joukkoja vastaan Libanonissa ja yhteisöjä vastaan Pohjois-Israelissa. 

Netanyahu sanoi, että Israel alkaa tehostaa toimintaansa Libanonissa uudelleen 

maanantaina tapahtuneiden tapausten jälkeen, joissa miehittämätön ilma-

alus törmäsi kotiin pohjoisrajayhteisössä Metulassa ja räjähtävä drone vaurioitti 

koulubussipysäkkiä rajakylän Shomerassa. Sunnuntaina myös sotilas kuoli 

itsemurhadroonissa, mikä on viimeisin joukko sotilaita, jotka ovat viime aikoina 

kuolleet tällaisissa hyökkäyksissä. 
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"Hizbollah on sivuuttanut toistuvat pyynnöt lopettaa ampuminen Israelia 

kohtaan, mukaan lukien äskettäinen uhkavaatimus", kertoi korkea-arvoinen 

yhdysvaltalainen virkamies The Times of Israelille. "Israelilta ei koskaan odoteta 

passiivisesti vastaanottavan hyökkäyksiä joukkojaan ja siviilejä vastaan. Tämä ei 

ole Bidenin hallinto." 

Viranomainen totesi, että viimeisen kahdeksan päivän aikana Hizbollah on 

ampunut yli 1 000 dronea ja yli 700 rakettia Israelia kohti, ilmeisenä yrityksenä 

sabotoida Jerusalemin ja Beirutin välisiä neuvotteluja, joista useita kierroksia 

on pidetty Washingtonissa. 

Israelilaiset turvallisuusjoukot nähdään talon ulkopuolella Metulassa, lähellä 

Israelin ja Libanonin rajaa, johon Hizbollahin miehittämätön ilma-alus osui 25. 

toukokuuta 2026. (Ayal Margolin/Flash90) 

"Se rikkoi tulitauon 2. maaliskuuta ja on nyt päättänyt estää libanonilaisilta 

rauhan ja jälleenrakennuksen tien", virkamies sanoi viitaten Hizbollahin 

päätökseen liittyä Iranin seuraan hyökkäyksissä Israelia vastaan muutama päivä 

Yhdysvaltojen ja Israelin yhteisen sodan alkamisen jälkeen islamilaista 

tasavaltaa vastaan. 

Iranin tukema terroriryhmä näkee Israelin ja Libanonin neuvottelut 

Washingtonissa "olemassaolon uhkana", virkamies sanoi, ja pelkää tulitaukoa, 

joka riistäisi siltä "vallan ja kertomuksen." 
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IDF kamppailee hillitäkseen Hizbollahin drooniuhkaa 

Hizbollah on viime viikkoina jatkuvasti lisännyt drooni-, UAV- ja 

rakettihyökkäysten määrää Israelin joukkoja vastaan, jotka ovat sijoitettuina 

Etelä-Libanonissa ja Pohjois-Israelin yhteisöihin, ilmeisesti Yhdysvaltojen 

välittämästä tulitauosta Israelin ja Libanonin välillä. 

Harvinaisessa julkisessa tunnustuksessa IDF:n virkamies kertoi Channel 12:lle 

maanantaina, että Israel on huomannut olevansa "puolustuskyvytön" 

Hizbollahin aiheuttamaa lennokkiuhkaa vastaan, ja terrorijärjestö käyttää yhä 

enemmän ensimmäisen persoonan näkymän droneja, joita ohjaavat 

valokuitukaapelit, jotka ovat pääosin immuuneja elektroniselle häirinnälle. 

"Tällä hetkellä olemme puolustuskyvyttömiä tämän tappavan todellisuuden 

edessä", sanoi nimetön virkamies, jonka Channel 12 kuvaili 

turvallisuuskabinetin keskusteluihin osallistuneeksi. 

Virkamies kertoi, että Israel käyttää väliaikaisia keinoja puolustautuakseen 

droonien käytön kasvua vastaan. Jerusalem on "ilman ratkaisuja 

diplomaattisella tasolla", virkamies sanoi viitaten Israelin rajoittumiseen 

laajamittaisten hyökkäysoperaatioiden toteuttamisessa Libanonissa 

Yhdysvaltojen painostuksen vuoksi. 

"Totuus on, että kätemme ovat sidotut, ja sen täytyy muuttua pian," virkamies 

sanoi ja lisäsi, että siviilialueet ovat helppoja ankkuja halpoille Hizbollahin 

hyökkäyslenkeille. 

IDF:n pohjoisen komennon päällikkö kenraalimajuri Rafi Milo totesi maanantai-

iltana, että IDF oli "sodassa" Libanonissa eikä "siedä tulitusta kotirintamalla." 



IDF:n pohjoisen komennon päällikkö kenraalimajuri Rafi Milo puhuu 474. 

'Golan'-alueprikaatin tilaisuudessa Katzrinissa 25. toukokuuta 2026. 

(Kuvakaappaus: Israelin puolustusvoimat) 

"Siviilien ja siviilipiirin vahingoittaminen ei ole todellisuutta, jonka voimme 

hyväksyä tai käsitellä rutiininomaisena", Milo sanoi 474. "Golan"-alueprikaatin 

tilaisuudessa Katzrinissa, Golanin kukkuloilla, syyttäen Hizbollahia pohjoisen 

turvallisuustilanteen tahallisen kärjistymisestä suorien hyökkäysten kautta 

siviilejä vastaan. 

Kanava 12 raportoi myös, että IDF on harventanut joukkoja Etelä-Libanonissa 

välttääkseen altistumasta droneille, viime päivinä tapahtuneiden tappavien 

hyökkäysten jälkeen. 

Raportissa todettiin, että IDF painosti hallitusta hyväksymään laajemman 

operaation. 

'Voimistakaa iskuja' 

Tämän vuoksi Netanyahu ilmoitti maanantai-iltana videolausunnossaan, että 

hän oli ohjeistanut IDF:ää "painamaan kaasua vielä kovemmin" Hizbollahia 

vastaan. 

"Olemme sodassa Hizbollahia vastaan. Vain viime viikkoina rohkeat 

taistelijamme ovat eliminoineet yli 600 terroristia", sanoi pääministeri. "Mutta 
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emme aio laskea kaasua. Päinvastoin, olen käskenyt heitä painamaan poljinta 

vielä kovempaa." 

"Me iskemme heihin," hän toisti. "Kyllä, he hyökkäävät kimppuumme droneilla, 

kyberkäyttöisillä droneilla, ja meillä on erityinen tiimi työskentelemässä tämän 

parissa — ja ratkaisemme senkin. Mutta mitä tämä meiltä nyt vaatii, on iskujen 

voimistamista, voiman lisäämistä," Netanyahu sanoi ja lupasi "iskeä niihin 

päättäväisesti." 

Libanonilaiset pelastustyöntekijät, jotka pitävät paareja, etsivät Israelin 

ilmaiskun paikan Nabatiyehin kaupungissa Etelä-Libanonissa 25. toukokuuta 

2026. (Abbas Fakih/AFP) 

Hänen kommenttinsa tulivat tunteja sen jälkeen, kun äärioikeistolaiset 

ministerit Itamar Ben Gvir ja Bezalel Smotrich vaativat molemmat erikseen 

täysimittaisen taistelun paluuta Libanonissa, joista ensimmäinen vaati Israelin 

laajentumista syvemmälle maahan ja jälkimmäinen julisti, että "jokaista 

räjähtävää dronea kohden 10 rakennusta Beirutissa on kaaduttava." 

Pian pääministerin lausunnon jälkeen IDF ilmoitti käynnistäneensä ilmaiskujen 

aallon Hizbollahin infrastruktuuria vastaan Beqaan laaksossa, Itä-Libanonissa ja 

muilla alueilla maassa. 

Iskut seurasivat aiempaa aaltoa, joka kohdistui infrastruktuuriin eteläisessä 

Tyren kaupungissa. 
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Nämä iskut tapahtuivat sen jälkeen, kun Israel antoi evakuointimääräyksen 

kymmenelle kylälle aiemmin samana päivänä. 

Uusien iskujen keskellä Libanonin kansallinen uutistoimisto kertoi maanantai-

iltana, että mies ja nainen oli kuollut iskussa heidän kotiinsa Arabsalimissa, 

Etelä-Libanonissa. Aiemmin samana päivänä se raportoi, että kolme ihmistä oli 

kuollut Etelä-Libanonissa iskuissa, jotka kohdistuivat kahteen autoon ja 

moottoripyörään. 

Uusien iskujen jälkeisessä lausunnossa IDF kertoi iskeneensä yli 70 Hizbollahin 

kohteeseen ympäri Libanonia viimeisen 24 tunnin aikana, mukaan lukien noin 

10 komentokeskusta ja asevarastoa Tyrossa. 

Armeija kertoi käyttäneensä yli 85 ammusta kohteisiin, joita "Hizbollah käytti 

edistääkseen hyökkäyksiä IDF:n joukkoja ja israelilaisia siviilejä vastaan." 

IDF kertoi myös, että ilmavoimat iskivät ja tappoivat Hizbollahin toimijoita 

moottoripyörällä alueella, jossa joukot toimivat Etelä-Libanonissa. Ei ollut 

selvää, oliko tapaus sama kuin NNA:n raportoima. 

Pohjoisen pormestari varoittaa, että 'sota kiihtyy' lähipäivinä 

Aiemmin maanantaina, Metulan UAV-iskun ja monien muiden lennokkien 

hyökkäysten jälkeen, pohjoisen valtuuston johtajat ja pormestarit tapasivat 

IDF:n Milon vaatiakseen vastauksia Hizbollahin aiheuttamasta vaarasta heidän 

yhteisöilleen sekä IDF:n toiminnan tulevaisuudesta Libanonissa, Ynetin mukaan. 

Kokouksen jälkeen Shlomin pormestari Gabi Naaman varoitti asukkaita, että 

"sota kiihtyy entisestään tänä iltana ja tulevina päivinä." 

"Meidän täytyy olla tavallista valppaampia," hän lisäsi. 

Naaman sanoi pyytäneensä kotirintaman komentoa ja opetusministeriötä 

sulkemaan koulutusjärjestelmän ja siirtymään etäopetukseen konfliktin 

uudelleen kärjistyessä. 

IDF:n toimi lisätä hyökkäystään Libanonissa tapahtuu samaan aikaan, kun Israel 

on huolissaan siitä, että syntyvä sopimus Yhdysvaltojen ja Iranin sodan 

lopettamiseksi pakottaisi sen myös keskeyttämään operaatiot Hizbollahia 

vastaan. 

Jerusalem, joka käynnisti sodan Iranissa yhdessä Yhdysvaltojen kanssa, on lähes 

kokonaan suljettu pois Washingtonin ja Teheranin välisistä neuvotteluista, 

median mukaan. 



Yhdysvaltojen ja Iranin neuvotteluista erottuen Libanon ja Israel aloittivat viime 

kuussa merkittävät Yhdysvaltojen välittämät neuvottelut ja valmistautuvat 

neljänteen kierrokseen kesäkuun alussa, jota edeltää sotilasvaltuuskuntien 

tapaaminen Pentagonissa 29. toukokuuta. 

Neuvottelut on jyrkästi torjuttu Hizbollahin toimesta, ja terrorijärjestön johtaja 

Naim Qassem toisti vastustavansa niitä sunnuntai-iltana ja toisti 

kieltäytymisensä sallia Hizbollahin aseistariisuntaa. 

Yhdysvaltain ulkoministeri Marco Rubio tuomitsi hänen lausuntonsa, syyttäen 

häntä Libanonin hallituksen "kaatamisen" vaatimuksesta ja halusta "syöstää 

Libanonin takaisin kaaokseen." 

Vastauksena Rubiolle Hizbollahin kansanedustaja Ali Ammar kehotti 

maanantaina Yhdysvaltain hallintoa lopettamaan "puuttumisen Libanonin 

asioihin ja maan epävakauttamisen." 

 


